
Studentråd 
 

Vad är ett studentråd? 

Ett studentråd är en samling studenter som arbetar för att förbättra utbildningen och 
studiesituationen vid en institution. Studentrådet samlar alltså studenter från alla ämnen och 
utbildningsnivåer vid institutionen. Råden hör till studentkåren men bestämmer själva vad 
de ska fokusera på och hur de vill arbeta.  
 

Vad gör ett studentråd? 

Studentrådet behandlar och driver frågor som berör studenternas situation på institutionen. 

Det kan handla om allt från studiemiljö- och jämlikhetsfrågor till utbildningens innehåll och 

struktur såsom kursinnehåll, kursupplägg och kurslitteratur. Studentrådet kan även med 

bidrag från kåren anordna aktiviteter som exempelvis fika, filmkvällar och gästföreläsningar. 

Rådet kan på så vis bidra till en bra sammanhållning mellan studenter på institutionen.  

Hur påverkar ett studentråd? 

Studentrådet nominerar representanter till institutionens beredande och beslutande organ. I 
dessa organ får studentrådet möjlighet att uttala sig och tycka till om aktuella frågor. Rådet 
kan även aktivt driva frågor och lägga fram förslag i dessa organ genom sina representanter. 
Studentrådet nominerar även representanter till kårens organ. I dessa organ kan rådet, 
tillsammans men övriga studentrepresentanter vid fakulteten, driva frågor och samordna 
arbetet på fakultetsnivå.  
 

Varför ska du gå med i studentrådet? 

➢ Få meriter och erfarenheter 
Som studentrådsmedlem får du många erfarenheter som du kan ha nytta av i 

yrkeslivet. Du får b.la. erfarenhet av påverkansarbete i en större organisation, 

mötesstruktur, projektledning, projektarbete och eventplanering.  

 

➢ Knyt kontakter 
Knyt kontakter med anställda på institutionen. Många institutioner anställer tidigare 

studenter som varit studentrådsaktiva.  

 

➢ Påverka utbildningen 
Genom ditt studentråd får du en reell möjlighet att arbeta med frågor som berör dig 

och din situation.  

 

➢ Dryga ut kassan 

Alla studeranderepresentanter i institutionsstyrelsen och fakultetens organ blir 

arvoderade. 

 

➢ Hitta gemenskap 
Lär känna andra studenter från institutionen! Det kan vara extra värdefullt för dig som 

inte läser ett program och vill ha kontinuitet.  

 


